Уличный консольный
светодиодный светильник STL-A1
Уличный консольный
светодиодный светильник STL-A1
Уличный консольный
светодиодный светильник STL-A1
1. Наименование и область применения
1.1. Уличные светодиодные светильники In Led STL-A1 предназначены для работы в сетях

(по ГОСТ Р 54350)
Широкая(Ш)
Уличный консольный
светодиодный светильник STL-A1
2.2. Модели уличных светодиодных светильник In Led STL-A1
Модель
Мощность Кол-во
светодио
дов
Габариты Масса,
gr
Световой
поток
Посад.
диаметр
STL-A1-30 30 30 350х110х55 720 3000 50мм
STL-A1-50 50 50 410х120х55 850 5000 50мм
STL-A1-60 60 60 410х120х55 850 6000 50мм
STL-A1-70 70 70 475х140х65 1280 7000 60мм
STL-A1-80 80 80 475х140х65 1280 8000 60мм
STL-A1-90 90 90 475х140х65 1280 9000 60мм
STL-A1-100 100 100 475х140х65 1280 10000 60мм
STL-A1-120 120 120 585х160х75 1950 12000 60мм
STL-A1-150 150 150 585х160х75 1950 15000 60мм
STL-A1-180 180 180 685х175х75 2400 18000 60мм
STL-A1-200 200 200 685х175х75 2400 20000 60мм
3. Комплект поставки
• Уличный светодиодный светильник In Led STL-A1 — 1 шт.,
• Паспорт (по требованию заказчика) — 1 шт.,
• Индивидуальная упаковка из картона.